
UCHWAŁA Nr XXXVII/320/18
Rady Gminy Działdowo

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie projektu zmiany Uchwały Nr XXIX/235/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 206 ust. 1-4, art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/235/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 
zmienionej Uchwałą Nr XXXII/262/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 24 sierpnia 2017 r. wprowadza się 
następującą zmianę: Załącznik Nr 4 do Uchwały otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: EB00A152-90DD-414B-A6CD-F5F565AF1D75. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/320/18

Rady Gminy Działdowo

z dnia 22 lutego 2018 r.

Projekt planu sieci innych form wychowania przedszkolnego i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Działdowo
od dnia 1 września 2017 roku

L.p. Nazwa i adres szkoły Adres siedziby innej formy wychowania przedszkolnego i oddziału przedszkolnego
Oddział przedszkolny – Burkat 461. Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego 

w Burkacie
Burkat 46, 13-200 Działdowo Punkt Przedszkolny – Burkat 41

2. Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Grubby 
w Sławkowie

Sławkowo 18, 13-200 Działdowo

Oddział przedszkolny – Sławkowo 18

3. Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Przyrody Polskiej 
w Klęczkowie,

Klęczkowo 13, 13-200 Działdowo

Oddział przedszkolny – Klęczkowo 13

4. Szkoła Podstawowa w Petrykozach
Petrykozy 59, 13-200 Działdowo

Oddział przedszkolny – Petrykozy 59

5. Szkoła Podstawowa w Ruszkowie
Ruszkowo 64, 13-200 Działdowo

Oddział przedszkolny -Ruszkowo 64

6. Szkoła Podstawowa 
im. ks. St. W. Frelichowskiego

w Turzy Wielkiej
Turza Wielka 57A, 13-200 Działdowo

Oddział przedszkolny – Turza Wielka 57A

7. Szkoła Podstawowa
im. Adama Mickiewicza w Uzdowie

Uzdowo 75, 13-200 Działdowo

Oddział przedszkolny – Uzdowo 75

Oddział przedszkolny – Księży Dwór 32

Oddział przedszkolny – Wysoka 62

Oddział przedszkolny – Kurki 59

8. Szkoła Podstawowa 
im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze

Księży Dwór 32, 13-200 Działdowo

Oddział przedszkolny – Kisiny 38

Id: EB00A152-90DD-414B-A6CD-F5F565AF1D75. Uchwalony



UZASADNIENIE

W dniu 30 marca 2017 r. Rada Gminy Działdowo podjęła Uchwałę Nr XXIX/235/17 w sprawie
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą
- Prawo oświatowe, która została zmieniona przez Uchwałę Nr XXXII/262/17 Rady Gminy Działdowo
z dnia 24 sierpnia 2017 r.
Przedmiotowa Uchwała dotyczy uzupełnienia sieci oddziałów przedszkolnych o otwarty w bieżącym roku
szkolnym kolejny oddział przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze,
a mieszczący się w miejscowości Kisiny.
Otwarcia oddziału dokonano na prośbę rodziców dzieci zamieszkałych w miejscowości Kisiny. Do tej pory
dzieci z miejscowości Kisiny były dowożone do oddalonego o około 3 km Oddziału Przedszkolnego
w Kurkach, do którego zostało zapisanych 14 dzieci miejscowych. Zwiększenie liczebności oddziału
w Kurkach o kolejne 15 dzieci z miejscowości Kisiny, spowodowałoby konieczność podziału na dwie
grupy, gdyż zgodnie z § 5 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r.
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r.
poz. 649), liczba dzieci w oddziale przedszkolnym wynosi nie więcej niż 25. W budynku, w którym mieści
się oddział w Kurkach nie było warunków lokalowych dla kolejnej grupy. Oddział Przedszkolny w Kisinach
został uruchomiony w pomieszczeniach, w których w latach ubiegłych funkcjonowało przedszkole i oddział
przedszkolny.
W związku z powyższym, a także w celu uporządkowania sieci oddziałów przedszkolnych zasadne jest
podjęcie uchwały i dokonanie zmiany od dnia 1 września 2018 r.

Id: EB00A152-90DD-414B-A6CD-F5F565AF1D75. Uchwalony




